
3446 DÊBATS DES COMMUNES 8 octobre 1980

M. Harbottie
R. H-erbert
R. H-eron
E. Honey
W. E. Hutchison
D. Irish
J. Joaquin
J. Joaquin
D. Jones
G. D. Kaye
M. Khalid
H. Lamb
E. L. Leese
A. Legault
J. O. A. Letellier
J. O. A. Letellier
M. Mann
D. S. MacLennan
G. MacKenzie
P. Marshal
S. E. Mayhood
J. A. McCaIIum
W. A. Milroy
J. C. Moînar
M. G. Neyron
P. A. Neatby
P. Ochitwa
F. A. Olmstead
G. F. Peckham
G. Radbourne
G. Radbourne
R. L. Raymond
R. L. Raymond
T. Rakowska-Harmstone
J. Rohwer
R. Savory
H. Sigurd
H. Sigurd
H. A. Skinner
D. Solomon
E. Tepper
R. J. UJffen
B . 1. P. Wall

200

1,250
50

9,900
150

10,000
5,000

100
2,000

120
5,000

10,000
13,650
1,400

750
300

9,900
150

1,875
1,800

875
2,500

900
30

23,100
8,400

22,575
15,750
3,000
3,520
6,150
7,875
1.000

200
200
750

4,500
7,700
6,095

175
4,000
5,250

b) Aucun.

Impôt

a) 19 conseillers administratifs-Coût total $222,926.67.
(Voir ci-après.)

b) Aucun.

Contrats administratifs

Douanes et accise

Nombre de
contratsNom

Frazer & Otton
P. S. Ross & Partners
Stevenson & Kellog
Peat, Marwick & Partners
Planning Systems
Systemshouse Ltd.
Dixon P. T. Consulting Services

Total

Impôt

Richard K. Arîma
L. C. Sharp
Beaumier. Bolduc, Juneau
ISL International Surveys Ltd.
Sonelleco Systcms Ltd.
IBM Canada Ltd.
Arima, MacKenzie & Associates
University of Michigan
Omniplan Design Croup Ltd.
Supply & Services (Bureau of

Management Consultants)
Ducros. Meilleur. Roy & Assoc.
Yourdon
Printing Bureau
G.' J. MacKenzie
J. A. McKercher
M. F. Jefferies

TOTAI

Coût

$ 6,080.00
22,145.65
13,700.00
9,65 2.55
2,528.50

45,840.60
20,577.83

$ 120,525.13

$ 4,500.00
3,818.41
9,59 1.95

27,6 10.00
9,7 38.30
2,534.50

24,490.98
873.77

12,657.41

54,239.25
30,183.00

4,66 1.46
2,625.00

17,402.64
7,400.00

10,600.00

$ 222,926.67

LES CONSEILLERS ADMINISTRATIFS ET POLITIQUES SOUS
CONTRAT AU MINISTERE DU REVENU NATIONAL

Question no 760-M. Shields:

Depuis le 1 er août 1978, combien de coi.lesii a) a~dministratifs, b) politiques
ont été engagés à contrat par le ministère du Revenu national ou des conseils,
commissions ou sociétés qui relèvent du ministre et, dans chaque cas, combien
ont-ils reçu?

L'hon. William Rompkey (ministre du Revenu national):

Douane et Accise
a) 8 conseillers administratifs-Coût total $120,-

525.13. (Voir ci-après.)

LES EXPERTS CONSEILS ENGAGÉS A FORFAIT PAR LE MINISTERE
DES COMMUNICATIONS

Question no 766-M. Shields:

Depuis le ler août 1978, combien de conseillers a) administratifs, b) politiques
ont été engagés à contrat par le ministère des Communications ou des conseils,
commissions ou sociétés qui relèvent du Ministre et. dans chaque cas, combien
ont-ils reçu?

M. Peter Stollery (secrétaire parlementaire du secrétaire
d'État et ministre des Communications): En ce qui concerne le
ministère des Communications, la réponse à la question ci-des-
sus est la suivante:

DÉBATS DES COMMUNES 8 octobre 19803446


