	200	b) Aucun.			
M. Harbottle	200				
R. Herbert	1 250	Impôt			
R. Heron	1,250	a) 19 conseillers administratif	s—Coût total	\$22	22,926.67.
E. Honey	50	(Voir ci-après.)			
W. E. Hutchison	9,900	b) Aucun.			
D. Irish	150	b) Adean.			
J. Joaquin	10,000				
J. Joaquin	5,000				
D. Jones	100				
G. D. Kaye	2,000	Contrats adm	inistratifs		
M. Khalid	120	Douanes et accise			
H. Lamb	5,000		Nombre de		
E. L. Leese	10,000	Nom	contrats		Coût
A. Legault	13,650		001111010		Cour
J. O. A. Letellier	1,400	Frazer & Otton	2	\$	6,080.00
J. O. A. Letellier	750	P. S. Ross & Partners	1	Ψ	22,145.65
M. Mann	300	Stevenson & Kellog	i		13,700.00
D. S. MacLennan	9,900	Peat, Marwick & Partners	1		9,652.55
G. MacKenzie	150	Planning Systems	1		2,528.50
P. Marshal	1,875	Systemshouse Ltd.	1		45,840.60
S. E. Mayhood	1,800	Dixon P. T. Consulting Services	1		20,577.83
J. A. McCallum	875	Total		\$	120,525.13
W. A. Milroy	2,500				
J. C. Molnar	900	Impôt			
M. G. Neyron	30	Richard K. Arima	1	\$	4,500.00
P. A. Neatby	23,100	L. C. Sharp	1		3,818.41
P. Ochitwa	8,400	Beaumier, Bolduc, Juneau	1		9,591.95
E. A. Olmstead	22,575	ISL International Surveys Ltd.	2		27,610.00
G. F. Peckham	15,750	Sonelleco Systems Ltd.	1		9,738.30 2,534.50
G. Radbourne	3,000	IBM Canada Ltd.	2		24,490.98
G. Radbourne	3,520	Arima, MacKenzie & Associates University of Michigan	1		873.77
R. L. Raymond	6,150	Omniplan Design Group Ltd.	1		12,657.41
R. L. Raymond	7.875	Supply & Services (Bureau of			12,007.11
T. Rakowska-Harmstone	1,000	Management Consultants)	2		54,239.25
	200	Ducros, Meilleur, Roy & Assoc.	1		30,183.00
J. Rohwer	200	Yourdon	1		4,661.46
R. Savory	750	Printing Bureau	1		2,625.00
H. Sigurd	4,500	G. J. MacKenzie	1		17,402.64
H. Sigurd		J. A. McKercher	1		7,400.00
H. A. Skinner	7,700	M. F. Jefferies	1		10,600.00
D. Solomon	6,095	TOTAL		\$	222,926.67
E. Tepper	175				
R. J. Uffen	4,000				
B. I. P. Wall	5,250				

LES CONSEILLERS ADMINISTRATIFS ET POLITIQUES SOUS CONTRAT AU MINISTÈRE DU REVENU NATIONAL

Question nº 760-M. Shields:

Depuis le 1er août 1978, combien de conseillers a) administratifs, b) politiques ont été engagés à contrat par le ministère du Revenu national ou des conseils, commissions ou sociétés qui relèvent du ministre et, dans chaque cas, combien ont-ils reçu?

L'hon. William Rompkey (ministre du Revenu national):

Douane et Accise

a) 8 conseillers administratifs—Coût total \$120,-525.13. (Voir ci-après.)

LES EXPERTS-CONSEILS ENGAGÉS À FORFAIT PAR LE MINISTÈRE DES COMMUNICATIONS

Question nº 766—M. Shields:

Depuis le 1er août 1978, combien de conseillers a) administratifs, b) politiques ont été engagés à contrat par le ministère des Communications ou des conseils, commissions ou sociétés qui relèvent du Ministre et, dans chaque cas, combien ont-ils reçu?

M. Peter Stollery (secrétaire parlementaire du secrétaire d'État et ministre des Communications): En ce qui concerne le ministère des Communications, la réponse à la question ci-dessus est la suivante: